
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 498

QUILLÓN, miércoles 12 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-665

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-71

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A RU

LA SUMA DE f l l .2D6.504
Y SON:UN MILLÓN DOSCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS M/L

TORL

c«•

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 2000943 , POR $ 1 .206 .504 . - DE FRONTEL S .A . POR ARRIENDO DE
MEDIDOR CONEXIÓN O DESCONEXIÓN MONO BT AEREO, PARA LAS ACTIVIDADES DE FIESTAS
PATRIAS, SE ANEXA DECRETO ALCALDICIO N° 752, 762 DE FECHA 04, 05 DE SEPTIEMBRE
2014, QUE APRUEBA PROGRAMA DE FIESTAS PATRIAS 2013, Y DECRETO ALCALDICIO N°
DEL 11 DE SEPTIEMBRE 2013 QUE FIJA HORARIO DE FUNCIONAMIENTO DE RAMADAS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152205001010001 000000 Consumo Electricidad Sectc

1110204 Cta.Cte N° 5250900001B For

DEBE
1.206 .504

HABER RUT DCTO.
76073164-1 F - 2 0 0 0 9 4 3

1 .206 .504 76073164-1 C-

TOTALES : 1 .206 .504 1 .206 .504




